
WÓJT GMINY
CHRZYPSKO WIELKIE

ul. Główna 15
"'A AA O C'Hirz\/ne\A/'LPlkiA

SA.0050.46.2024

ZARZĄDZENIE NR 46/2024

WÓJTA GMINY CHRZYPSKO WIELKIE 

z dnia 24 lipca 2024r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia konkursu na stanowisko 
Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 609, ze zm.), art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 25 października 199 lr. 
o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej (t.j. Dz. U. z 2024r., poz. 87) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję komisję konkursową do przeprowadzenia konkursu na stanowisko Dyrektora 

Gminnego Ośrodka Kultury i Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim w następującym 

składzie osobowym:

1) Aneta Skrzypczak-Kurzawa - Przewodniczący komisji

2) Edmund Ziółek-Członek komisji

3) Aleksandra Witkowska - Członek komisji

4) Małgorzata Borowicz - Członek komisji

5) Łukasz Majchrzak-Członek komisji

§ 2. Szczegółowy tryb pracy komisji konkursowej oraz zasady przeprowadzenia konkursu 

zawarte zostały w zarządzeniu nr 42/2024 Wójta Gminy Chrzypsko Wielkie z dnia 16 lipca 

2024r. w sprawie ogłoszenia konkursu na stanowisko Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 

i Biblioteki Publicznej w Chrzypsku Wielkim.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu komisji konkursowej.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisana.

mgr inź. nlamund Ziółek




